
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

15.09.2021          №22-р 
Об отмене решения Елизаровского сельского Совета 

муниципального образования Елизаровский сельсовет 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 03.09.2018 № 28-р «Об утверждении 
Положения о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории муниципального 
образования Елизаровский сельсовет Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248 - ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170 - ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Елизаровского сельсовета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области, сельский Совет Елизаровского 
сельсовета решил: 

1. Решение Елизаровского сельского Совета муниципального образования 
Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 03.09.2018 № 28-р «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования 
Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской 
области» - отменить. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
Глава местного самоуправления      И.В.Ишукова 


